
Convertitore Fibra SC A Modalità Singola da
100Base-TX a 100Base-FX
TFC-110S100

Il Convertitore Fibra TFC-110S100 funziona con il sistema telaio TFC-1600 o come unità indipendente. Questo convertitore è un convertitore a fibra di

tipo SC a Modalità Singola che copre distanze fino a 100 km (62,1 miglia). Le porte includono 1 porta 10/100Base-TX (RJ-45) e 1 porta a fibra 100Base-

FX (Tipo SC).

• La porta a fibra a modalità singolo di tipo SC collega distanze fino a 100 km

• La porta 10/100Base-TX supporta la modalità Auto-Negotiation, Auto-MDIX e Full-Duplex

• Funziona come un convertitore indipendente o con il telaio in fibra TFC-1600

TFC-110S100



Specifiche
Standard

• IEEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX e 100Base-FX

Dimensione struttura supportata

• Ethernet standard fino a 1522-Byte

Media Network

• 100Base-TX: Cat. 5, EIA/TIA-568 100-ohm UTP/STP, fino a 100 metri

• 100Base-FX: Cavo in fibra ottica a Modalità Singola 9/125 o 10/125 µm, fino a 100
km.

Lunghezza d'onda

• 1550nm

Protocollo

• CSMA/CD

Porte

• 1 x 10/100Base-TX e 1 x 100Base-FX

Velocità trasferimento dei dati

• 100Mbps (Half-Duplex), 200Mbps (Full-Duplex)

LED diagnostici

• Potenza, Collegamento/Attività, Full-Duplex e Velocità

Alimentatore

• 5VCC, 1A (5 watt max.)

Temperatura

• In esercizio: 0° C ~ 40° C (32° F ~ 104° F)

• Conservazione: -25° C ~ 70° C (-13° F ~ 158° F)

Umidità

• In esercizio: 10% ~ 90%

• Conservazione: 5% ~ 90% (senza condensa)

Contenuto della confezione

• TFC-110S100

• Multi-Language Quick Installation Guide
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• Conforme con gli standard IEEE 802.3 10Base-T e IEEE 802.3u 100Base-TX / 100Base-
FX

• Una porta 10/100Base-TX auto-negotiation RJ-45
• Velocità di connessione Auto-negotiation 10/100Mbps e modalità Half/Full-duplex sulla

porta TX
• Auto MDIX per la porta 10/100Base-TX
• Una porta a fibra 100Mbps con connettore Tipo SC a Modalità Singola
• Selettore modalità Half / Full-Duplex sulla porta a fibra
• Indicatori di stato LED per Alimentazione, Collegamento/Attività, Full-Duplex e Velocità
• Montabile a parete
• Telaio sistema 19' opzionale con alimentatore ridondante (TFC-1600), supporta fino a 16

Media Converter serie TFC
• Garanzia limitata 3 anni


